关于营业场所变更的公告

广大投资者：

德邦证券股份有限公司南京龙园西路证券营业部（原地址：江苏

省南京市鼓楼区龙园西路 58 号黄河大厦二层）因业务需要拟搬迁，

搬迁后地址：江苏省南京市鼓楼区清凉门大街 39 号中海大厦 9 层 2

单元 901 室，搬迁后营业部的名称改为：德邦证券股份有限公司南京

清凉门大街证券营业部，计划搬迁时间为 2023 年 7 月 31 日。

联系电话：025-52316906。

特此公告。

德邦证券股份有限公司

南京龙园西路证券营业部

2023 年 7 月 5 日

YEECOH0.0

		德邦证券股份有限公司
	2023-07-07T11:54:14+0800
	上海市
	德邦证券加签